Управлению финансов и экономики администрации Колпнянского 
района Орловской области (Тарасова О.Н.) выделить денежные средства из 
районного бюджета отделу образования администрации Колпнянского 
района Орловской области на мероприятия по организации оздоровительной 
кампании детей и подростков в сумме 1 069 000 (Один миллион шестьдесят 
девять тысяч) рублей (расходы отнести на гл. 032, разд. 07, подразд. 07, Ц.Ст. 
2940190570, в.р. 611); 139,00 (сто тридцать девять тысяч) рублей на 
приобретение 14 детских путевок в профильную смену «Учебные сборы по 
основам НВП» для юношей 10-х классов, (расходы отнести на гл.